
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Licencia Prof. Canavosio

 
 VISTO: 

             Las presentes actuaciones por las que la Mgtr. Andrea CANAVOSIO (Leg. Univ. Nº
42.722) solicita la renovación de la licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor
Titular Dedicación Semiexclusiva (102) en la asignatura Fonética y Fonología II, Sección Inglés
y en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua
Inglesa II, Sección Inglés y la suspensión de la sustanciación del Concurso de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Titular DSE (102) en la
asignatura Fonética Y Fonología II, Sección Inglés, en virtud de una beca doctoral, desde el 01
de enero de 2020 hasta el 31 de diciembre de 2022, en la Universidad de Northumbria, en la
ciudad de Newcastle upon Tyne, Reino Unido de Gran Bretaña

Y CONSIDERANDO:

Los antecedentes obrantes en esta Facultad,

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE LENGUAS
R E S U E L V E :

Art.1°.- Conceder licencia con goce de haberes a la Mgtr. Andrea CANAVOSIO (Leg. Univ.
Nº 42.722) en 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Semiexclusiva (102) en la asignatura
Fonética y Fonología II, Sección Inglés y en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Dedicación
Semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua Inglesa II, Sección Inglés desde el 13 de diciembre
de 2021 hasta el 12 de diciembre de 2022 de acuerdo al Art. 4 lnc. e) del CCT y suspender la
sustanciación del Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir 1 (un) cargo de
Profesor Titular DSE (102) en la asignatura Fonética Y Fonología II, Sección Inglés, hasta la
finalización de su licencia.-

Art. 2°.- Protocolícese, pase a Secretaría Académica, notifíquese y dé forma.-



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTIUNO.

 

 


	fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-157-E-UNC-DEC#FL
		2021-10-28T15:12:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:46:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:46:12-0300
	GDE UNC




